fc|fc  Pág. 1/1

Ata n.º 4
Procedimento Concursal n.º 11/PCC/2024

 Avaliação Psicológica e Agendamento da EAC

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu o Júri designado para o

procedimento concursal comum, na modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo

indeterminado, para constituir reservas de recrutamento para futura ocupação de posto de trabalho na

carreira e categoria de Assistente Operacional, na área de Nadador Salvador, por deliberação de Câmara

Municipal, datada de 28 de novembro de 2024, para  apurar os resultados do 2.º método de seleção,

Avaliação Psicológica e marcar o método de seleção, Entrevista de Avaliação de Competências. ---------

O Júri procedeu ao apuramento dos resultados do método de seleção, Avaliação Psicológica, que se

realizou no dia 17 de fevereiro de 2025, tendo resultado a seguinte classificação:------------------------------

Referência Avaliação  Valoração

Proc.º 11/PCC/2024 ....-CPC-CP1/2025 Apto Aprovado

A avaliação psicológica foi realizada por técnica do Município de Oliveira do Bairro, com habilitação

académia e formação adequada por impossibilidade da DGAEP realizar as mesmas, nos termos do n.º

2 do art.º 17. da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro. -------------------------------------------------------------

O Júri deliberou ainda convocar o candidato para aplicação do método de seleção, Entrevista de

Avaliação de Competências, que se realizará no dia 28 de fevereiro de 2025, às 9h30m, no Edifício dos

Paços do Concelho, sito na Praça do Município, freguesia e concelho de Oliveira do Bairro. ----------------

O júri deliberou utilizar a plataforma eletrónica de submissão de candidaturas, para efeitos de notificação

dos candidatos; --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

As deliberações do júri foram tomadas por unanimidade;  -------------------------------------------------------------

Por nada mais ter sido tratado, deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata que

depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do Júri. -------------------------------------

Presidente do Júri:

Filipe Miguel Simões Ferreira Pedro, Chefe de Serviço

Vogais Efetivos:

Fátima do Rosário Jacinto Vieira de Carvalho, Técnica Superior

Mário Santos, Assistente Técnico

		2025-02-20T10:25:00+0000

		2025-02-20T10:32:47+0000

		2025-02-20T14:31:42+0000